
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonej w miejscowości Kańkowo oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr: 1464/4 o pow. 0,0738 ha, na nieruchomość położoną w miejscowości Zawisty Podleśne oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka nr 368/7 o pow. 0,38 ha 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 15 ust.1 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz §3 pkt. 5 Uchwały Nr 196/XXXIV/2017 Rady Gminy Małkinia 
Górna z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
wchodzących w skład zasobu Gminy Małkinia Górna oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. z 2017 r. poz. 2730), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Małkinia Górna, położonej w Kańkowie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 1464/4 o pow. 0,0738 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi 
Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą nr OS1M/00061268/0, na nieruchomość stanowiącą własność osoby 
fizycznej, położonej w Zawistach Podleśnych, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 368/7 o pow. 0,38 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą nr OS1M/00068284/7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: FEBC1C15-AA30-4106-979E-2EF39A24E83D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-29T13:38:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




